
 
 

1/(1) 

Αμερικής 5 & Πανεπιστημίου, Τ.Κ. 105 64, Αθήνα, Τηλ: 2131502382 Φαξ: 210 3319881 
e-mail: kmsesr@gmail.com 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Α.Π. 837/ΕΣ/17.10.2023 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΟΛΟΜΕΛΕΙΑΣ 5/2023 
 
Θέμα: Σύνθεση Ειδικής Τριμελούς Επιτροπής εγκρίσεως κοινωνικών 
μηνυμάτων 
 
Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τις διατάξεις του Ν. 3051/2002 «Συνταγματικά κατοχυρωμένες 

ανεξάρτητες αρχές, τροποποίηση και συμπλήρωση του συστήματος 
προσλήψεων στο δημόσιο τομέα και συναφείς ρυθμίσεις»  

2. Το άρθρο 3 της Α.Π.24/1/2.1.1997 (ΦΕΚ Β΄ 11/15.1.1997) αποφάσεως 
των Υπουργών Υγείας Πρόνοιας και Τύπου και Μ.Μ.Ε. όπως 
τροποποιήθηκε με την Α.Π. 1686/1/1.6.2018 (ΦΕΚ Β΄/2037/5.6.2018) 
απόφαση του Υπουργού Ψηφιακής Πολιτικής, Τηλεπικοινωνιών και 
ενημέρωσης και του Υπουργού Υγείας. 

3. Την υπ’ αριθμ. ΥΠΠΟΤ/ΔΙΟΙΚ/9024/27.1.2011 (ΦΕΚ Υ.Ο.Δ.Δ. 
15/27.1.2011) απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Πολιτισμού και 
Τουρισμού.  

4. Το από 16.10.2023 Πρακτικό της Ολομελείας του Ε.Σ.Ρ. 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 
Τη συγκρότηση Ειδικής Τριμελούς Επιτροπής εγκρίσεως κοινωνικών 
μηνυμάτων αποτελούμενη από τους: 
1. Πέτρο Τριανταφυλλίδη του Γεωργίου, μέλος του Ε.Σ.Ρ., ως πρόεδρο της 

Επιτροπής. 
2. Σωκράτη Τσιχλιά του Νικολάου, μέλος του Ε.Σ.Ρ., ως μέλος της 

Επιτροπής. 
3. Γεώργιο Βλαβιανό του Μιχαήλ, μέλος του Ε.Σ.Ρ., ως μέλος της Επιτροπής. 
 
Χρέη εισηγήτριας της Επιτροπής ορίζεται να εκτελεί η Όλγα Γαρουφαλιά, 
υπάλληλος ΕΕΠ νομικός και χρέη γραμματέα της Επιτροπής ορίζεται να 
εκτελεί η Ελισάβετ Βουραζέρη, υπάλληλος Π.Ε. Διοικητικού Οικονομικού του 
Ε.Σ.Ρ. με αναπληρωτή της τον Νικόλαο Σχίζα, υπάλληλο Δ.Ε. Οικονομικού–
Λογιστικού. 
 
Η θητεία της Επιτροπής λήγει την 31.12.2024. 
 

Η Πρόεδρος 
 
 

Ευτέρπη Κουτζαμάνη – Δρίλια 
 
Κοινοποίηση: Μέλη Επιτροπής -Εισηγήτρια και Γραμματείς Επιτροπής 

mailto:ksmesr@gmail.com
ΑΔΑ: ΨΕΙΦΙΜΕ-ΤΙΨ


		2023-10-17T09:47:23+0300
	Athens




